PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 90/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTA

DO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES CORREIA, no uso de !

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear para exercer as funções de Preparador

“Eleitoral do Município de Vicentinópolis, sediado na 452 Zona de Pontali-

na a Srê. SUELI ALVES DE BESSA.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 05 DIAS DO MÊS DE AGÔSTO

DO ANO DE 1991.

AN Sans, Co
Des. PEDRO SOARES CORREIA.

Presidente do TRE/GO.